Таблица 1 – Область интересов и достижения
	Сведения об обучающемся

	Фамилия, имя, отчество
	Направление подготовки, специальность
	Область интересов (в том числе по направлению подготовки / специальности)
	Достижения (в том числе по направлению подготовки / специальности)

	1
	2
	3
	4
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